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Znak postepowania: ZP-01/2012

Zapytania Wykonawcoéw dotyczace

Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia

z dnia 16 117.02.2012 r.

Postepowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci szacunkowej ponizej
rownowartosci kwoty 200.000 euro, ktdrego przedmiotem jest dostawa zestawdw komputerowych,

drukarek i serwera.
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Zapytanie z dnia 20.02.2012 . ZP-01/2012

Na podstawie art.38 ust.1 ustawy Prawo zaméwien publicznych informujemy, ze w dniu 16 1 17.02.2012 r.
Wykonawcy zwrdcili sie do Zamawiajgcego o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkow
zamodwienia. Tres$¢ zapytan a takze udzielone przez Zamawiajgcego odpowiedzi znajdujg sie ponizej.

L Tresé zapytania Wykonawcy z dnia 16.02.2012 r.

Pytanie 3:

OdpowiedzZ:

Dlaczego Zamawiajgcy z naruszeniem zasad réwnego traktowania i uczciwej konkurencji oraz
fredci art.23 ust.8 dyrektywy 2004/18/WE i art.29 ust.3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ,Prawo
zaméwiefi publicznych” (tj. Dz.U. z 2010 r. nr 113, poz.759 z péZn. zm.) okreslit przedmiot
zamowienia wskazujgc konkrefny znak towarowy w zatgczniku nr 5 do SIWZ dot. komputera
biurowego: System operacyjny i oprogramowanie dodatkowe: ,pakiet Microsoft Office 2010
OEM lub wyzszy. Pakiet biurowy powinien zawieraC petne nie ograniczone wersje min.
Microsoft Word w wersji 2010, Microsoft Excel w wersji 2010, Outlook w wersji 2010”. Prosze
0 podanie uzasadnienia faktycznego oraz prawnego takiego dziatania Zamawiajgcego.

Jednoczesnie zadam zmiany zapiséw wyZzej wymienionego punktu na opis zgodny z art. 29
ustawy ,Prawo zamowien publicznych na nie wskazujgcy konkretnego znaku fowarowego lub
dopisanie za nazwag produktu wyrazenia ,lub réwnowazny” zgodnie z zapisami art. 29 ust.3
ustawy Pzp.

W odpowiedzi na powyzsze zarzuty Zamawiajgcy informuje, iz wykorzystanie w opisie
przedmiotu zamdwienia nazwy wiasnej bylo podyktowane koniecznoscig otrzymania dostawy
zgodnej funkcjonalne z obecnie wykorzystywanym $rodowiskiem informatycznym.

Jednoczesnie zamawiajacy przychyla sie do zadania Wykonawcy i dopuszcza zastosowanie
rozwigzan réwnowaznych oraz okresla kryteria réwnowaznosci. Zatgcznik nr 5 w czesci
dotyczacej pakietu oprogramowania biurowego otrzymuje brzmienie:

o)

pakiet Microsoft Office 2010 OEM lub wyzszy. Pakiet biurowy powinien zawieraé peine nie
ograniczone wersje min. Microsoft Word w wersji 2010, Microsoft Excel w wersji 2010, Outlook
w wersji 2010 lub réwnowazny pakiet biurowy w peini wspoipracujgcy (kompatybilny) z
platformg Microsoft SharePoint Server 2007, ponadto program powinien zapewnia¢ mozliwosc
otwierania plikbw z rozszerzeniem docx, xlsx oraz szablony dotx nie naruszajgc struktury,
ukfadu i integralnosci dokumentu.

(.Y

IL Tresé zapytania Wykonawcy z dnia 17.02.2012 r.

Pytanie 4:

Odpowiedz:

Zamawiajgcy w zafgczniku nr 5 w Zestawieniu parametréw dla komputera biurowego postawit
wymog dla zasilacza o tresci: ,zasilacz o mocy maksymalnej 240W i sprawnosci min.80%,
zasilacz powinien zawiera¢ filtry ochronne”. Czy zamawiajgcy dopusci zaoferowanie komputera
biurowego z zasifaczem o mocy 250W z zachowaniem pozostatych wymogdw postawionych w
SIWZ?

Zamawiajgcy wymaga aby oferowany sprzet $cisle odpowiadal wymaganiom opisanym
w Specyfikacji Istotnych warunkdw zamoéwienia.

(«20.02.2012
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